
UCHWAŁA Nr 3/3/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach 

z dnia 11 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyboru przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Katowicach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 i 5 w związku z art. 50 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2015 r. poz. 1240), zwanej dalej „ustawą”, 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach na pierwszą, roczną, kadencję 

wybrany został pan Dominik Kolorz, przewodniczący zarządu Regionu Śląsko-Dąbrowskiego Niezależnego 

Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                 Wojciech Saługa     Dominik Kolorz    Jarosław Wieczorek 

       

 
wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach  Przewodniczący WRDS w Katowicach      wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach 

    Marszałek Województwa Śląskiego             Przewodniczący Regionu                           Wojewoda Śląski 

               Śląsko-Dąbrowskiego 

                 NSZZ „Solidarność” 
 

  

  

 

                       Henryk Moskwa                                     Krzysztof Stefanek 

 
    wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (OPZZ)                            wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (FZZ) 

  Przewodniczący Rady OPZZ Województwa Śląskiego                              Przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego FZZ 

 

 

 

 

 

                                 Jan Klimek                                       Andrzej Węglarz 

  
         wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (ZRP)                 wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (Pracodawcy RP) 

Prezes Izby Rzemieślniczej Małej i Średniej Przedsiębiorczości     Przewodniczący Zarządu Związku Pracodawców Przemysłu Hutniczego 

                                       w Katowicach 

 

 

 



 

                                Andrzej Piętka                                       Eugeniusz Budniok 

 
wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (Konfederacja Lewiatan)                        wiceprzewodniczący WRDS w Katowicach (BCC) 

                                                Dyrektor HR                                            Kanclerz Loży Katowickiej BCC  

                                              FCA Poland SA 

 

 


